APORTACIÓN ECONÓMICA, IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA Y FORMA 

DE PAGO. 

La aportación económica del Ayuntamiento de Madrid, a través del Área de Políticas Sociales, 

Familias e Igualdad, para el desarrollo de las actividades comprendidas en este convenio será de 

cuarenta y siete mil euros (47.000 €) que se imputará al crédito consignado en la aplicación 

presupuestaria “001/180/231.04/489.01”, “Otras transferencias a instituciones sin fines de lucro”, del 

Programa “Promoción, conciliación y cooperación institucional para la igualdad de oportunidades”,

[...]

APORTACIÓN ECONÓMICA, IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA Y FORMA 

DE PAGO. 

La aportación económica del Ayuntamiento de Madrid, a través del Área de Políticas Sociales, 

Familias e Igualdad, para el desarrollo de las actividades comprendidas en este convenio será de 

cuarenta y siete mil euros (47.000 €) que se imputará al crédito consignado en la aplicación 

presupuestaria “001/180/231.04/489.01”, “Otras transferencias a instituciones sin fines de lucro”, del 

Programa “Promoción, conciliación y cooperación institucional para la igualdad de oportunidades”,